

Consorzio di Bonifica della Basilicata

(L.R. Basilicata 11 gennaio 2017, n.1)

M A T E R A

**SERVIZIO DI FORNITURA DI FERRAMENTA,
ATTREZZATURE DI LAVORO E MATERIALE
VARIO DI CONSUMO OCCORRENTE PER
L'ESERCIZIO E LA MANUTENZIONE DELLE
OPERE IRRIGUE E DI BONIFICA, IMPIANTI DI
SOLLEVAMENTO ELETTRIDRAULICI,
IMPIANTI TECNOLOGICI E DIGHE DEL
CONSORZIO DI BONIFICA DELLA BASILICATA-
MATERA.**

ANNO 2024

STIMA

Matera, 04.07.2024

**Il Dirigente
Dott. Francesco Potenza**

Consorzio di Bonifica della Basilicata

(L.R. Basilicata 11 gennaio 2017, n.1)

M A T E R A

CONSORZIO DI BONIFICA DELLA BASILICATA (L.R. n.1/2017)					
MATERIALE DI FERRAMENTA ATTREZZI (ordine 2023)					
N.	Descrizione Voce	U.M.	Prezzo Unitario €	Prezzo	
				Q.tà	Prezzo
1	Vernici per metalli, di fondo, fornite nei loro recipienti originali chiusi, aventi le seguenti caratteristiche generali: anticorrosive, mono componenti, sovraverniciabili, antiruggine, applicabilità diretta su ferro, applicabile con pennello che a spruzzo, ottima protezione da ossidazioni in presenza di forte umidità e atmosfere saline, pronte per l'uso salvo diluizioni con appositi diluenti , resa per una mano pari a 6-9 mq/lt , esenti da prodotti nocivi, ampia scelta di tinta, senza sfoglie. Oleofenolica al fosfato di zinco. Contenuto in barattoli originali: max 5lt.	litro	€ 20,00	85	€ 1700,00
2	Vernici per metalli, di finitura, fornite nei loro recipienti originali chiusi, aventi le seguenti caratteristiche generali: anticorrosive, monocomponenti, sovraverniciabili, antiruggine, applicabilità diretta su ferro, applicabile con pennello che a spruzzo, ottima protezione da ossidazioni in presenza di forte umidità e atmosfere saline, pronte per l'uso salvo diluizioni con appositi diluenti , copertura a mano unica con resa pari a 6-9 mq/lt , esenti da prodotti nocivi, ampia scelta di tinta, senza sfoglie, compatibile con vernice di fondo oleofenolica al fosfato di zinco.Contenuto in barattoli originali: max 5lt.	litro	€ 22,80	100	€ 2280,00
3	Smalto sintetico antiruggine, anticorrosivo, monocomponente, sovraverniciabile, applicabile direttamente su ruggine aderente, applicabile con pennello che a spruzzo, ottima protezione da ossidazioni in presenza di forte umidità ed atmosfere saline, pronto per l'uso, resa per una mano pari a 6-9 mq/lt., esente da prodotti nocivi, ampia scelta di tinta, senza sfoglie. Contenuto in barattoli originali: max 5lt.	litro	€ 28,00	100	€ 2800,00
4	Vernice zincante a freddo, di fondo e di finitura, fornito nei barattoli originali chiusi, antiruggine, anticorrosivo, sovraverniciabile, monocomponente a base di legante termoplastico, applicabile direttamente su superfici ferrose nuove o già corrose dalla ruggine sia con pennello che a spruzzo, ottima protezione da ossidazione in presenza di forte umidità e atmosfere saline, pronto per l'uso salvo diluizioni con appositi diluenti, resa per una mano pari a 6-9mq/lt. , esente da prodotti nocivi, ampia scelta di tinta, senza sfoglie. Contenuto in barattoli originali: max 1lt.	litro	€ 55,00	50	€ 2750,00
5	Vernice nera bituminosa protettiva ed impermeabilizzante per ferro, tubi, serbatoi da interrare, ecc Monocomponente, sovraverniciabile, anticorrosivo, antiruggine, applicabile con pennello che a spruzzo, pronto all'uso salvo diluizioni indicate, fornito nei barattoli originali chiusi, esente da prodotti nocivi, resa per una mano 6-9mq/lt. Contenuto in barattoli originali: max 4lt.	litro	€ 14,50	50	€ 725,00
6	Convertitore di ruggine all'acqua, per applicazione diretta su ferro arrugginito, monocomponente, sovraverniciabile sia con prodotti all'acqua che a solventi, applicabile con pennello, pronto all'uso, fornito in recipienti originali chiusi, esente da prodotti nocivi. Contenuto in flaconi originali: max 0,5lt.	litro	€ 29,50	50	€ 1475,00
7	vernice acrilica per edilizia interna ed esterna, sia di fondo che di finitura, fornite nei loro recipienti originali chiusi, aventi le seguenti caratteristiche generali: anticondensa, traspirante, resistente alla muffa e all'umidità, lavabile, di facile applicazione, monocomponente, applicabile sia con pennello che con rullo, sovraverniciabile, senza sfoglie, pronto all'uso salvo diluizioni indicate, esenti da prodotti nocivi. Resa per una mano 6-9mq/lt. Contenuto in fusti originali: max 15lt.	litro	€ 18,50	100	€ 1850,00
8	Idropittura al quarzo da lt.14	litro	€ 5,50	100	€ 550,00
9	Vernice spray zincante a freddo ad elevato potere anticorrosivo per giunti saldati, pompe lamiere, ecc., esente da prodotti nocivi, Contenuto in bombolette spray originali: max 0,400lt.	litro	€ 22,50	100	€ 2250,00
10	Diluyente nitro antinebbia per fondi e finiture, esente da prodotti nocivi. Contenuto in flaconi originali: max 1lt	litro	€ 4,20	50	€ 210,00
11	Diluyente acquaragia per pitture plastiche, vernici, smalti, sverniciante, non contenente toluolo o xilolo, dearomatizzata. Contenuto in flaconi originali sigillati: max 1lt.	litro	€ 3,00	50	€ 150,00
12	Diluyente sintetico per vernici sintetiche a lungo e a medio olio. Liquido incolore, infiammabile con odore caratteristico.	litro	€ 4,80	50	€ 240,00
13	Plafoniera antigoccia professionale, in pura setola cinese bionda. Assicella in plastica, manico in legno, mastice epossidico, lavorazione a ciuffi alternati antigocciolo. Misura: 50x150/83	cad.	€ 18,00	10	€ 180,00
14	Plafoniera antigoccia professionale, in pura setola cinese bionda, lunga. Assicella in plastica manico in legno, mastice epossidico. Misura: 65x160/95	cad.	€ 23,50	10	€ 235,00
15	Plafoncino in pura setola cinese bionda, mastice epossidico, assicella e manico in legno, ghiera ramata. Misura: 3x7/70	cad.	€ 9,00	10	€ 90,00
16	Plafoncino in pura setola cinese bionda, assicella e manico in legno, robusta ghiera ramata e rinforzata. Misura: 4x14/76	cad.	€ 15,00	10	€ 150,00
17	Pennelli piatti a misura media	cad.	€ 3,60	10	€ 36,00
18	Pennellessa triplo spessore in pura setola cinese nera, manico in legno, robusta ghiera nichelata e rinforzata. Misura: 40x15/57	cad.	€ 4,50	10	€ 45,00
19	Pennellessa triplo spessore in pura setola cinese nera, manico in legno, robusta ghiera nichelata e rinforzata. Misura: 60x15/64	cad.	€ 4,50	10	€ 45,00
20	Pennello radiatori, angolato, in pura setola cinese nera, manico sagomato in legno duro e robusta ghiera metallica, rinforzata, resistente alla corrosione. Misura: 30x10/51	cad.	€ 4,50	10	€ 45,00
21	Rullo in tessuto acrilico cordonato, bianco, manico in plastica ed impugnatura anatomica. Antigoccia. Misura 200mm.	cad.	€ 6,00	10	€ 60,00
22	Rullo in tessuto cordonato nylon, manico in plastica ed impugnatura anatomica. Antigoccia. Misura 200mm.	cad.	€ 13,00	10	€ 130,00
23	Vaschetta robusta di materiale plastico/metallico con scanalature a V per rullo pitturaz. 200 mm	cad.	€ 4,50	10	€ 45,00
24	Aste telescopiche allungabile, in lega metallica ricoperta in plastica per rulli. Misura mt.3.	cad.	€ 10,80	10	€ 108,00

Consorzio di Bonifica della Basilicata

(L.R. Basilicata 11 gennaio 2017, n.1)

M A T E R A

25	Raschietti multiuso, acciaio inox, manico plastica. Misura n 60	cad.	€ 8,50	10	€	85,00
26	Raschietti multiuso in acciaio inox, manico plastica.Misura n°100	cad.	€ 11,50	10	€	115,00
27	Foglio tela smeriglio abrasiva rossa. Da GR.40 a GR.320. Misura mm230x280	cad.	€ 2,00	400	€	800,00
28	Spazzola spid, filamento in acciaio ondulato, manico corto.	cad.	€ 2,50	20	€	50,00
29	Spazzola spid, filamento in acciaio ondulato, manico lungo	cad.	€ 5,50	20	€	110,00
30	Spazzole a trefoli intrecciati	cad.	€ 7,20	30	€	216,00
31	Spatola tipo giapponese, impugnatura legno. Misura 60mm.	cad.	€ 1,50	30	€	45,00
32	Cazzolino punta tonda, manico legno. Misura 140mm.	cad.	€ 4,80	30	€	144,00
33	Cazzolino punta tonda, manico legno. Misura 180mm.	cad.	€ 4,80	30	€	144,00
PRODOTTI CHIMICI (AEROSOL, LUBRIFICANTI, ECC.)						
34	Silicone industriale dielettrico ed isolante. Spray antistatico e antiscivolante. Bomboletta ml.400	cad.	€ 15,00	30	€	450,00
35	Sigillante professionale per guarnizioni, pasta rossa autolivellante per sigillare piani di metallo resistente fino a 350°C. Guarnizione rossa. Confezione gr. 90	cad.	€ 16,00	20	€	320,00
36	Protettivo professionale per contatti elettrici, spray, pulente, lubrificante, idrorepellente Confezione ml.400	cad.	€ 16,00	20	€	320,00
37	Protettivo prof. sbloccante, spray, sbloccante, lubrificante, anticorrosivo, idrorepellente, alta penetrazione. Conf. ml.400	cad.	€ 14,50	20	€	290,00
38	Lubrificante professionale al bisolfuro di molibdeno, grasso speciale resistente all'acqua Confezione ml.400	cad.	€ 15,00	40	€	600,00
39	Sigillante in schiuma poliuretana propellente ecologico per pareti, fissaggi telai ed infissi Antivibrante ed insonorizzante. Sviluppa lt.40ca. di schiuma ecologica. Confezione ml.750	cad.	€ 11,50	40	€	460,00
40	Silicone professionale in cartucce, sigillante per lattonieri, policarbonato,PVC, specchi, ecc. ottima adesione senza primer, verniciabile, elastico, neutro. Confezione ml.250	cad.	€ 7,50	100	€	750,00
41	Pistola per sigillanti professionale grazie al sistema anti-goccia adatto a tutti i tipi di mastice silicone, acrilico, poliuretano e colla. Dotato di un ago per perforare una punta di una cartuccia secca e sezionatore dell'ugello integrato. Leggera, in plastica. Peso: 0,44 kg. Altezza : 180 mm. Lunghezza: 780 mm. Larghezza 160 mm.	cad.	€ 27,00	10	€	270,00
42	Alcool etilico denaturato 90°. Confezione lt.1,0	cad.	€ 4,80	100	€	480,00
43	Acqua distillata. Confezione lt.1,0	cad.	€ 2,00	49	€	98,00
44	Sverniciatore ecologico. Gel atossico, . Confezione ml.750	cad.	€ 19,20	20	€	384,00
45	Adesivo cianoacrilato trasparente per gomma e materie plastiche difficili. Confezione gr.30	cad.	€ 29,50	20	€	590,00
ATTREZZI E MATERIALI PER EDILIZIA						
46	Secchio plastica pesante per muratore. Nero. Diam.36	cad.	€ 4,80	10	€	48,00
47	Spatola per stuccatore, inox, manico ergonomico. Mm.50	cad.	€ 4,80	10	€	48,00
48	Spatola per stuccatore, inox, manico ergonomico. Mm. 70	cad.	€ 7,20	10	€	72,00
49	Cazzuola manico legno, punta quadra larga. Mm.210	cad.	€ 12,50	10	€	125,00
50	Cazzolino punta tonda. Mm. 140	cad.	€ 6,00	10	€	60,00
51	Carriola 90 litri, pesante, bordo piegato, pneumatica con marchio CE.	cad.	€ 57,00	5	€	285,00
ATTREZZI E MATERIALI PER AREE ESTERNE						
52	Piccone forgiato extra, tipo punta/penna. Gr.1500- s/manico	cad.	€ 10,20	5	€	51,00
53	Badile acciaio verniciato, a punta manicato - cm.100	cad.	€ 12,50	5	€	62,50
54	Forca a 4 denti, manicata cm.130	cad.	€ 28,00	8	€	224,00
55	Scopa raccogli foglie zincata, attacco a morsetto regolabile.	cad.	€ 9,50	10	€	95,00
56	Scopa saggina 5 fili manicata.	cad.	€ 6,50	30	€	195,00
57	Raschiatoio per fango, acciaio stampato, Kg.1,05 - cm.40	cad.	€ 6,00	10	€	60,00
58	Rastrello assolcatore, acciaio zincato. 14 denti	cad.	€ 9,50	8	€	76,00
59	Falciola cantoniere, forgiata. N°3-manico lungo	cad.	€ 25,00	5	€	125,00
60	Accetta acciaio verniciato, manicata. Gr.400	cad.	€ 9,00	6	€	54,00
61	Forbici per potatura, lama teflon con tagliabili, manici metallo forgiato e respingente in gomma. 210mm	cad.	€ 19,00	5	€	95,00
62	Forbici doppio taglio marca "due buoi"	cad.	€ 58,00	5	€	290,00
63	Manico per piccone, in faggio, cm.90	cad.	€ 5,50	10	€	55,00
64	Manico per badile. In faggio, cm.140	cad.	€ 5,50	10	€	55,00
65	Manico raschiatoio per fango, in faggio	cad.	€ 7,80	10	€	78,00

Consorzio di Bonifica della Basilicata

(L.R. Basilicata 11 gennaio 2017, n.1)

M A T E R A

66	Manico per rastrelli e scope, in faggio tornito, cm.150	cad.	€ 4,80	10	€	48,00
67	Filo ferro forte zincatura, nr. 13- mm.2,0 .	Kg	€ 2,50	50	€	125,00
68	Rete elettrosaldata zincata prima della saldatura, rotolo mt.25 - fili mm.2,0 orizzontali dritti 25x50 F13 - altezza cm.200	cad.	€ 220,00	15	€	3300,00
69	Paletti a T zincati, mm35x35x4,5 - altezza cm.250	cad.	€ 14,50	30	€	435,00
70	Irrigatore intermittente, gittata con 4atm=16,5mt. - maschio ½"	cad.	€ 43,00	10	€	430,00
71	Fascette strigitubo inox da mm.10x17 a mm.32x50	cad.	€ 2,50	100	€	250,00
72	Scala alluminio per agricoltura, a gradini piatti inclinati, a norme DPR 547/55 - Certificata Altezza mt.3,0	cad.	€ 225,00	5	€	1125,00
73	Decespugliatore greencat honda h0351 motore 4 tempi cilindrata 35,8cc asta 027 con testina, filo disco e visiera	cad.	€ 820,00	3	€	2460,00
74	Disco per decespugliatore, diam. 300 mm. A due denti	cad.	€ 10,50	6	€	63,00
75	Testina per decespugliatore, mm.10x1,5	cad.	€ 10,00	10	€	100,00
76	Filo decespugliatore, nylon quadro 4 mm. In matassa da mt. 15	cad.	€ 7,80	80	€	624,00
77	Visiera per decespugliatore, professionale, norme DIN EN 166 rete alluminio nera, doppia regolazione del capo.	cad.	€ 14,50	10	€	145,00
PRODOTTI E MATERIALI MANUTENZIONE VARIA						
78	Spugna "tedesca" tipo mare sintetica	cad.	€ 2,00	20	€	40,00
79	Pasta lavamani in barattolo, alla glicerina. Confezione da lt.1	cad.	€ 3,00	100	€	300,00
80	Carta asciugamani 2 veli super, bianco, 800 strappi. N°1 Rotolo.	cad.	€ 14,50	200	€	2900,00
81	Confezione stracci selezionati da ritagli di tessuti in cotone, rigenerati e sterilizzati, contenuto Kg.2,5	cad.	€ 4,80	20	€	96,00
82	Pasta rossa, mastice per guarnizioni. Confezione gr.60	cad.	€ 16,80	50	€	840,00
83	Esca topicida per topi, ratti, arvicole. Bustine da gr.200	cad.	€ 3,00	50	€	150,00
84	Pelle sintetica per pulizia macchinari,ecc. Mis. Cm.39x49	cad.	€ 4,50	20	€	90,00
85	Vaselina antiossidante bianca. Tubetto da ml.75	cad.	€ 4,80	50	€	240,00
86	Olio di silicone lubrificante spray. Bomboletta da ml.200	cad.	€ 7,80	50	€	390,00
87	Vernici spray vari colori. Bomboletta da ml.400	cad.	€ 4,80	50	€	240,00
88	Spingiacqua zincati in gomma con attacco a morsetto. cm55	cad.	€ 6,00	20	€	120,00
89	Scopa spazzino pvc con manico.	cad.	€ 9,00	20	€	180,00
90	Spazzolone industriale nylon a ranghi pieni senza manico. Cm.60	cad.	€ 13,50	10	€	135,00
91	Manico per spazzolone in legno. Diam. Mm.26. Lungo cm.150	cad.	€ 4,80	20	€	96,00
92	Secchio in plastica, graduata c/becco, lt.12	cad.	€ 8,50	30	€	255,00
93	Canapa per idraulici in confezione da Kg.1	cad.	€ 15,50	20	€	310,00
94	Nastro teflon per filettature. Rotolo mt.10-mm.12	cad.	€ 1,50	100	€	150,00
95	Nastro adesivo, tipo Americano, per riparazioni/fasciatura tubi temporanee. Supporto tela 300 micron- Rotolo mt10 mm50	cad.	€ 4,80	50	€	240,00
96	Palette zincate manico lungo	cad.	€ 10,50	20	€	210,00
97	Buste n.u. pesanti. conf. da 13 buste	cad.	€ 7,50	20	€	150,00
98	Armadietti a due posti usi spogliatoio	cad.	€ 247,00	10	€	2470,00
99	Scaffali rinforzati 80x40 5 ripiani 4 aste h2mt scarpette e bulloni	cad.	€ 58,50	15	€	877,50
MATERIALE DI CONSUMO						
100	Dischi per flex piccolo(taglio ferro)	cad.	€ 2,20	400	€	880,00
101	Dischi per flex grande (taglio ferro)	cad.	€ 4,50	200	€	900,00
102	Pasta lavamani (barattoli) 5 Kg.	cad.	€ 10,50	50	€	525,00
103	Seghetto per ferro + lame	cad.	€ 9,00	10	€	90,00
104	Lime a mazza	cad.	€ 15,00	10	€	150,00
105	Lubrificante tipo svitol ml 400	cad.	€ 5,50	100	€	550,00
106	Elettrodo "citoflex" 2,5x300 mm (pacco)	cad.	€ 95,00	60	€	5700,00
107	Elettrodo "citoflex"3,2x300 mm (pacco)	cad.	€ 95,00	60	€	5700,00
108	Elettrodo "Basico" 2,5x300 mm (pacco)	cad.	€ 80,00	30	€	2400,00
109	Elettrodo "Basico" 3,25x450 mm (pacco)	cad.	€ 80,00	30	€	2400,00
110	Elettrodi scorrevoli 6013 - 2,5 mm	cad.	€ 60,00	30	€	1800,00

Consorzio di Bonifica della Basilicata

(L.R. Basilicata 11 gennaio 2017, n.1)

M A T E R A

111	Sacchi di asfalto a freddo per rappezzi strade asfaltate	cad.	€ 15,00	10	€	150,00
	ACCESSORI PER PORTE - CANCELLI - INFISSI					
112	Chiavi universali per lucchetti compreso lavorazione di copia.	cad.	€ 2,30	100	€	230,00
113	duplicati chiave per lucchetto	cad.	€ 1,90	100	€	190,00
114	Lucchetto acciaio corazzato, mm.90, pistone acciaio temperato anti-taglio, antistrappo, anti grimaldello, molle in acciaio inox.	cad.	€ 43,50	20	€	870,00
115	Lucchetto ad arco in ottone, mm50	cad.	€ 12,30	100	€	1230,00
116	Catena di sicurezza in ferro zincato saldata. Misura: 8 mm x 1,5 mt - Kg 1,400	cad.	€ 21,50	40	€	860,00
	ATTREZZI DA LAVORO					
117	Pinza da elettricista	cad.	€ 14,50	10	€	145,00
118	Forbici da elettricista	cad.	€ 21,50	10	€	215,00
119	Scalpello per elettricisti usag art.259 mm14x250	cad.	€ 12,00	5	€	60,00
120	Serie chiavi (fissa-stella)8-22 285 n/b8 Beta-42/517	cad.	€ 260,00	10	€	2600,00
121	Serie chiavi fisse-stella da 6 a 32	cad.	€ 103,00	10	€	1030,00
122	Serie chiavi esagonali 2-10 80 s12 Beta 96/sc12	cad.	€ 36,00	2	€	72,00
123	Serie chiavi esagonali con custodia	cad.	€ 14,80	10	€	148,00
124	Serie chiavi a tubo da 6 a 22 beta	cad.	€ 126,00	10	€	1260,00
125	Chiave combinata fissa 12-13 beta	cad.	€ 8,00	5	€	40,00
126	Chiave combinata fissa 14-15 beta	cad.	€ 10,50	5	€	52,50
127	Tronchesino	cad.	€ 20,00	10	€	200,00
128	Pinza a becco	cad.	€ 20,00	10	€	200,00
129	Taglierino pesante - lama da 25 mm	cad.	€ 10,50	10	€	105,00
130	Serie lime	cad.	€ 18,00	6	€	108,00
131	Seghetto puk	cad.	€ 3,50	6	€	21,00
132	Martello 300g.	cad.	€ 6,80	5	€	34,00
133	Scalpello a taglio	cad.	€ 12,00	5	€	60,00
134	Tester digitale 600V AC-DC	cad.	€ 75,00	10	€	750,00
135	Flessometro 5 metri	cad.	€ 10,50	5	€	52,50
136	Bulino usag mm5x150 art.368	cad.	€ 13,00	5	€	65,00
137	Scalpello extrapiatto usag art. 354a	cad.	€ 26,50	5	€	132,50
138	Scalpello nervato usag con paramano mm300 art.351	cad.	€ 36,00	5	€	180,00
139	Leva da disarmo usag art.346 mm20x800	cad.	€ 33,50	5	€	167,50
140	Tasselli vari dimensioni 6-8-10-12 mm	cad.	€ 1,50	500	€	750,00
141	Punte Widia da 6-8-10 mm	cad.	€ 5,30	10	€	53,00
142	Punte per tassellatore attacco sds d. 6	cad.	€ 7,80	10	€	78,00
143	Serie punte da ferro da 1 a 13 x 0,5 mm.	cad.	€ 22,50	10	€	225,00
144	Serie punte da cemento con SDS da 6 a 12 mm.	cad.	€ 32,50	10	€	325,00
145	Smerigliatrice Angolare a Batteria - GWS 18V-7 Bosch con batteria	cad.	€ 380,00	8	€	3040,00
146	Smerigliatrice portatile 900w 220v	cad.	€ 112,50	10	€	1125,00
147	Smerigliatrice Dewalt mod. DWE490	cad.	€ 255,00	5	€	1275,00
148	Smerigliatrice bosch 115-220v serie blu	cad.	€ 126,00	2	€	252,00
149	Dischi smeriglio diam 115x7x22mm	cad.	€ 4,30	50	€	215,00
150	Spazzole circolari 100 mm in filo acciaio - gambo 6 mm	cad.	€ 7,80	10	€	78,00
151	Spazzole abrasive attacco 6	cad.	€ 7,80	10	€	78,00
152	Pinza di massa con cavo 70mmq 15 metri	cad.	€ 225,00	10	€	2250,00
153	Pinza di massa 500Amp.	cad.	€ 26,50	8	€	212,00
154	Pinza porta elettrodi con cavo 70 mmq - 25 metri	cad.	€ 225,00	10	€	2250,00
155	Pinza porta elettrodi 500 Amp.	cad.	€ 26,50	10	€	265,00
156	Martellina per eliminazione scorie	cad.	€ 7,80	10	€	78,00
157	Vetri neri per saldare	cad.	€ 2,00	50	€	100,00

